[bookmark: __UnoMark__594_457577799][bookmark: __UnoMark__591_457577799][image: Тюльганский ПС_гербПП-01]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2023								  № 5-п

Об определении площадки для временного складирования снега
на территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области

В целях своевременной и качественной очистки от снега улиц и надлежащего содержания территории общего пользования муниципального образования  Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, обеспечения безопасного движения транспорта и пешеходов, ликвидации последствий сильных снегопадов, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2017 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области постановляет:
1. Определить площадку для временного складирования снега собранного хозяйствующими субъектами, осуществляющими вывоз снега на территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области – земельный участок: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, в северо-западной части кадастрового квартала 56:33:1301001, согласно приложению  к настоящему Постановлению.
2. После окончания периода снеготаяния площадка для временного складирования снега должна быть очищена от мусора.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Тюльганского поссовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет                                                                                    С.В. Юров

Разослано: райпрокуратура, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
Тюльганского поссовета
[bookmark: _GoBack]от 02.02.2023    № 5-п
	Утверждена

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории расположенного: Оренбургская область, Тюльганский район, п.Тюльган, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:33:1301001

	Условный номер земельного участка
	—

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 1022 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	493991,11
	2374979,60

	2
	493986,06
	2374988,23

	3
	493895,80
	2374940,65

	4
	493900,60
	2374931,87

	1
	493991,11
	2374979,60

	[image: PkzoThemeRendered05421728]

	Система координат: МСК-субъект 56
Масштаб 1:3500

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]
	– характерная точка границы земельного участка.

image4.emf

image5.wmf

image1.jpeg

image2.wmf
56:33:1301001

56:33:1301001

56:33:1301001

56:33:1301001

56:33:1301001

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

image3.wmf